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SON 4 YILIN ŞAMPİYONLARI BULUŞTU 

YKS Türkiye 1.’si bu yıl da 
Medipol'ü tercih etti 

 

İstanbul Medipol Üniversitesi 2016, 2017 ve 2018’de olduğu gibi bu 
yıl da geleneği bozmadı ve YKS’nin en başarılı adaylarının tercihi 
oldu. YKS Türkiye 1.’si olan Mehmet Berke İşler’in de aralarında 
olduğu YKS sayısal yerleştirme puanı ile sınavı ilk 77’de tamamlayan 
10 öğrenci Uluslararası Tıp Fakültesini kazandı. Basın toplantısında 
konuşan Rektör Aydın, “Şampiyon öğrencileri sadece Türkiye’nin 
değil, dünyanın iftihar edeceği bilim insanları haline getirmek bizim 
sorumluluğumuzda.” dedi. 
 
YKS 2019 Sayısal Puan Türünde Türkiye 1.’si olan Mehmet Berke İşler İstanbul Medipol 
Üniversitesi Uluslararası Tıp Fakültesini (UTF) kazandı. Medipol UTF, 10 kişilik kontenjanının 
tamamını YKS’yi ilk 77’de olan öğrenciler arasından aldı. Mehmet Berke İşler’in yanı sıra 
Türkiye 17.’si Melih Akif Yıldırım, 18.’si Sezgin Er, 38.’si Ömer Faruk Durugöl, 48.’si Mustafa 
Sefa Işın, 65.’si Ömer Ünlü, 66.’sı Berranur Orkal, 68.’si Salih Gücez ile 77.’si Hamdi Sefa 
İplikçioğlu da Medipol UTF’yi kazandı. Umut Berat Yavuz da olimpiyat ek puanı ile UTF’ye en 
yüksek puanla yerleşen öğrenci oldu. 
 
4 YILIN ŞAMPİYONLARI BULUŞTU 
Bu yılın YKS’de en başarılı 10 öğrencisinin yanı sıra 2016, 2017 ve 2018 Türkiye 
Şampiyonları, düzenlenen basın toplantısında medya temsilcileri ile buluştu. Toplantıya 
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sabahattin Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Ceran, Uluslararası Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdülkadir Ömer, Hukuk Fakültesi 
Dekanı M. Akif Aydın ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ertuğrul Kılıç ve Rejeneratif 
ve Restoratif Tıp Araştırmaları Merkezi (REMER) Müdürü Prof. Dr. Gürkan Öztürk’ün de 
aralarında olduğu akademisyenler ve öğrencilerin aileleri de katıldı. 
 
REKTÖR AYDIN: DÜNYANIN İFTİHAR EDECEĞİ BİLİM İNSANLARI YETİŞTİRMEK 
İSTİYORUZ 
Toplantıda konuşan Rektör Aydın, Medipol’ün son 4 yılda şampiyon öğrencilerin tercih ettiği 
bir üniversite haline geldiğine değindi. Aydın şöyle dedi: “2016 yılında İbrahim Ethem 
Hamamcı, 2017 yılında Beyza Gürbüz, 2018’de ise olimpiyat puanı ile Halil Hazar Gelener 
şampiyon öğrenciler olarak Medipol ailesine katıldı. Bu sene ise YKS Türkiye 1.’si Mehmet 
Berke İşler övünç kaynağımız oldu. Ayrıca bu yıl Uluslararası Tıp Fakültesi ve Tıp Fakültesinin 
dışında Hukuk, Eğitim ve İletişim Fakültelerimiz de ilk 1000’den öğrenciler kabul etti. Tabi bu 
seçkin öğrencelerin Medipol’ü tercih etmesi bir yandan da bizlerin sorumluluğunu 



ağırlaştırıyor. Bu gençleri sadece Türkiye’nin değil, dünyanın iftihar edeceği bilim insanları 
haline getirmek bizlerin görevi haline geldi. Bir üniversitenin en önemli özelliği sadece var 
olan bilgiyi aktarması, kaliteli öğrenciler yetiştirmesi değil; o bilgiye bizzat ev sahipliği 
yapması ve bilgiyi üretmesidir. Bu anlamda henüz 10 yaşına yeni basmış olmamıza rağmen 
TÜBİTAK’ın girişimci üniversiteler listesinde yerimizi almış bulunuyoruz. Sadece eğitime değil, 
araştırmaya ve araştırmaların ürüne dönüşmesine önem veren bir üniversite olmak istiyoruz.” 
 
TÜRKİYE 1.’Sİ İŞLER: HEDEFİM ARAŞTIRMACI HEKİM VE BİLİM İNSANI OLMAK 
YKS Türkiye 1.’si Mehmet Berke İşler ise hayallerinin peşinde koşan gençler olarak Medipol’ü 
tercih ettiklerini söyledi. Tıbbın yanı sıra mühendisliğe de ilgi duyduğunu anlatan İşler şöyle 
devam etti: “Hayatımın geri kalanında ne yapacağımı planlarken ülkemizde de eksik olduğunu 
düşündüğüm araştırmacı hekim ve bilim insanı olmak için Medipol’ü tercih ettim. Tıp 
teknolojileri konusunda mühendislikle kesişen noktalarda üretim yapmak noktasında 
Medipol’ün alt yapı kurması tercihimde etkili oldu. Ayrıca yurt dışında sunulan dil eğitimi ve 
staj imkanları çok önemli bir etkendi.” 
 
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLER HARVARD’DA STAJ YAPACAK 
Dereceye giren öğrenciler İstanbul Medipol’deki eğitimleri öncesinde, Mütevelli Heyeti 
bursuyla gidecekleri ABD’de dil eğitimi alacak. Tıp fakültesi öğrencileri ilk senelerinde Harvard 
ve MIT’de (Massachusetts Institute of Technology) gözlemci olma, sonraki yıllarda ise staj 
yapma imkânı elde edecek. Tıp ve UTF öğrencileri, dev bir sağlık kompleksi olan Medipol 
Mega Üniversite Hastanesinde ilk yıllardan itibaren pratik eğitimlerini alacak. 
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